
   Zarządzenie Nr 80/2010 
Burmistrza Szydłowca 

z dnia 31  sierpnia 2010 r. 
 
w sprawie:  zmian w planie dochodów i wydatków budżetu  oraz planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej  na rok 2010  
 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          
( tekst jednolity ; Dz.U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późn. zm.), art. 222, art.249 i  art.257 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240),  
Burmistrz Szydłowca  zarządza, co następuje : 
 
                                                                      § 1. 
1. Zwiększa  się planowane dochody budżetu na rok 2010 o kwotę                        114.860 zł, 
    zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 
2. Zwiększa  się planowane wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę                         114.860 zł, 
    zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 
 
3. Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi                                                  46.942.768 zł, 
    z tego :  
     a) bieżące w kwocie                                                                                            41.888.728 zł, 
     b) majątkowe w kwocie                                                                                        5.054.040 zł, 
   
 4. Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi                                                  55.802.318 zł, 
    z tego :  
     a) bieżące w kwocie                                                                                            40.684.505 zł, 
     b) majątkowe w kwocie                                                                                      15.117.813 zł 
 

§ 2. 
1. Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2010    
     następująco:  
    - zwiększa się  planowane dochody o kwotę                                                             2.200 zł, 
    - zwiększa się  planowane wydatki o kwotę                                  2.200 zł, 
    zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszego Zarządzenia. 
2. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
     po zmianach wynosi                                                                                              6.416.745 zł. 
3. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej       
    po zmianach wynosi                                                                                                6.416.745 zł. 
         § 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 
 

Burmistrz Szydłowca 
Andrzej Jarzyński 

 



      

Załącznik Nr 1                                   
do Zarządzenia Nr 80 
Burmistrza Szydłowca                 
z dnia 31 sierpnia 2010r. 

Zmiana w Tabeli Nr 1 - "Planowane dochody" - do uchwały budżetowej na rok 2010 Gminy Szydłowiec Nr 234/XLVI/09 z dnia 29 grudnia 2009r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852     Pomoc społeczna 7 772 840,00 114 860,00 7 887 700,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

30 200,00 6 700,00 36 900,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

6 200,00 2 200,00 8 400,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 24 000,00 4 500,00 28 500,00 

  85216   Zasiłki stałe 296 000,00 23 000,00 319 000,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 296 000,00 23 000,00 319 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 360 600,00 11 160,00 371 760,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 355 500,00 11 160,00 366 660,00 

  85295   Pozostała działalność 358 080,00 74 000,00 432 080,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 330 000,00 74 000,00 404 000,00 

   
Razem: 46 827 908,00 114 860,00 46 942 768,00 

 
 
 
 
 



      

Załącznik Nr2                                
do Zarządzenia Nr 80 
Burmistrza Szydłowca                 
z dnia 31 sierpnia 2010r. 

Zmiana w Tabeli Nr 2 - "Planowane wydatki" - do uchwały budżetowej na rok 2010 Gminy Szydłowiec Nr 234/XLVI/09 z dnia 29 grudnia 2009r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700     Gospodarka mieszkaniowa 466 612,00 0,00 466 612,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 406 612,00 0,00 406 612,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 6 000,00   36 000,00 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 17 000,00 2 000,00 19 000,00 

    4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 30 000,00 -8 000,00 22 000,00 

750     Administracja publiczna 5 792 898,00 20 000,00 5 812 898,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 002 061,00 0,00 5 002 061,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170 000,00 - 10 000,00 160 000,00 

    4260 Zakup energii 160 000,00 - 3 000,00 157 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 3 000,00 6 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 248 500,00 10 000,00 258 500,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 20 000,00 5 000,00 25 000,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 34 000,00 - 5 000,00 29 000,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 217 000,00 20 000,00 237 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 10 000,00 45 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 132 000,00 10 000,00 142 000,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 49 851,00 0,00 49 851,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 46 569,00 0,00 46 569,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 790,00 - 61,00 729,00 



    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 1 475,00 41,00 1 516,00 

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 710,00 20,00 730,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 888 816,00 0,00 888 816,00 

  75416   Straż Miejska 445 516,00 0,00 445 516,00 

    4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 - 500,00 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 500,00 2 500,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

106 200,00 0,00 106 200,00 

  75647   Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych 106 200,00 0,00 106 200,00 

    4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 35 000,00 7 000,00 42 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 - 7 000,00 18 000,00 

758     Różne rozliczenia 178 980,00 - 20 000,00 158 980,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 178 980,00 - 20 000,00 158 980,00 

    4810 Rezerwy 178 980,00 - 20 000,00 158 980,00 

801     Oświata i wychowanie 17 989 651,00 0,00 17 989 651,00 

  80101   Szkoły podstawowe 8 023 507,00 0,00 8 023 507,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 191 596,00 2 000,00 193 596,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 237 124,00 - 6 150,00 230 974,00 

    4260 Zakup energii 219 385,00 1 500,00 220 885,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 110 667,00 2 000,00 112 667,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 3 692,00 150,00 3 842,00 

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 14 140,00 500,00 14 640,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 671 198,00 0,00 671 198,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 211,00 - 300,00 37 911,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 909,00 300,00 4 209,00 



852     Pomoc społeczna 9 510 997,00 114 860,00 9 625 857,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

30 200,00 6 700,00 36 900,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 30 200,00 6 700,00 36 900,00 

  85216   Zasiłki stałe 296 000,00 23 000,00 319 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 296 000,00 23 000,00 319 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 928 600,00 11 160,00 939 760,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 623 500,00 11 160,00 634 660,00 

  85295   Pozostała działalność 476 800,00 74 000,00 550 800,00 

    3110 Świadczenia społeczne 476 800,00 74 000,00 550 800,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 852 028,00 0,00 852 028,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 450 553,00 0,00 450 553,00 

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 3 900,00 74 500,00 78 400,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 74 500,00 - 74 500,00 0,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 642 191,00 0,00 4 642 191,00 

  90002   Gospodarka odpadami 1 201 105,00 7 000,00 1 208 105,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 000,00 15 000,00 130 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 18 899,00 - 5 000,00 13 899,00 

    4430 Różne opłaty i składki 400 000,00 - 3 000,00 397 000,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 209 028,00 - 1 000,00 208 028,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 - 1 000,00 500,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 42 000,00 - 1 000,00 41 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 - 1 000,00 6 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 596 000,00 - 7 000,00 589 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 - 2 000,00 38 000,00 



    4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 - 5 000,00 25 000,00 

  90095   Pozostała działalność 2 175 381,00 2 000,00 2 177 381,00 

    4260 Zakup energii 13 000,00 2 000,00 15 000,00 

   
Razem: 55 687 458,00 114 860,00 55 802 318,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

      

Załącznik Nr 3                     
do Zarządzenia Nr 80 
Burmistrza Szydłowca           
z dnia 31 sierpnia 2010 r. 

 

Zmiana załącznika Nr 1 "Plan finansowy dochodów zadań zleconych z zakresu administracji rządowej" do Zarządznia Nr 4 Burmistrza Szydłowca z dnia 14 stycznia 2010r.                                 w 
sprawie ustalenia planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2010r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa  oraz sądownictwa 25 384,00 0,00 25 384,00 

 
  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 46 569,00 0,00 46 569,00  
    4300 Zakup usług pozostałych 790,00 - 61,00 729,00  

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 1 475,00 41,00 1 516,00  

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 710,00 20,00 730,00  
752     Obrona narodowa 1 000,00 0,00 1 000,00  

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

6 200,00 2 200,00 8 400,00 
 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 200,00 2 200,00 8 400,00  
 

Razem: 6 414 545,00 2 200,00 6 416 745,00  
 
 
 
 
 
 
 
 



      

Załącznik Nr 4                            
do Zarządzenia Nr 80  
Burmistrza Szydłowca          
z dnia 31 sierpnia 2010r. 

 
  

Zmiana w załączniku Nr 2 "Plan finansowy wydatków zadań zleconych  z zakresu administracji rządowej"  do Zarządzenia Nr 4/2010 Burmistrza Szydłowca z dnia 14 stycznia 2010r.                   
w sprawie ustalenia planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2010r. 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852     Rolnictwo i łowiectwo 25 384,00 0,00 25 384,00  

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

6 200,00 2 200,00 8 400,00 

 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

6 200,00 2 200,00 8 400,00 
 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 63 560,00 0,00 63 560,00  
 

Razem: 6 414 545,00 2 200,00 6 416 745,00  
 
 


